
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/244/21 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów i liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 
stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Siepraw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm. poz. 1834), art. 131 ust. 4 - 6 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm. poz. 762), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siepraw: 

1) Kandydat ubiegający się o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego znajdującego się w obwodzie 
szkoły podstawowej, w którym to obwodzie kandydat mieszka – 60 pkt.; 

2) Kandydat, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą, kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego dziecko  – 20 pkt.; 

3) Kandydat, którego rodzice/opiekunowie prawni są zameldowani na terenie gminy Siepraw i rozliczyli 
podatek dochodowy w urzędzie skarbowym właściwym dla gminy Siepraw  (Urząd Skarbowy 
w Myślenicach), za rok poprzedzający rok, w którym odbywa się rekrutacja – 14 pkt; 

4) Kandydat, którego rodzic/opiekun jest  zameldowany na terenie gminy Siepraw i rozliczył podatek 
dochodowy w urzędzie skarbowym właściwym dla gminy Siepraw  (Urząd Skarbowy w Myślenicach), za 
rok poprzedzający rok, w którym odbywa się rekrutacja – 7 pkt; 

5) Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację w przedszkolu lub szkole podstawowej, w obwodzie której 
funkcjonuje przedszkole - 5 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1, tj.: 

1) w przypadku kryteriów określonych w § 1 pkt 1 i 5 – oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna; 

2) dokumenty potwierdzające zatrudnienie - zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku samozatrudnienia, 
aktualny wpis do ewidencji działalności gospodarczej, zaświadczenie z Urzędu Gminy - w przypadku 
prowadzenia gospodarstwa rolnego,  zaświadczenie z uczelni zawierające informacje o stacjonarnym 
systemie studiów, oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna samotnie wychowującego dziecko – dla 
potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2. 

3) oświadczenie o zameldowaniu na terenie gminy Siepraw i złożeniu rocznego zeznania podatkowego PIT 
oraz odprowadzeniu podatku dochodowego w urzędzie skarbowym dla gminy Siepraw, za rok 
poprzedzający rok, w którym odbywa się rekrutacja - dla potwierdzenia kryterium o którym mowa w § 
1 pkt  3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 7191



§ 3. Oświadczenia składane są w oryginale. Składający oświadczenie jest zobowiązany do zawarcia 
w nichklauzuli o następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywegooświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych  zeznań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/106/19 Rady Gminy Siepraw z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 74). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Wierzba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7191


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-06T14:14:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




